



Centrum sociálních služeb pro seniory Pohoda,
příspěvková organizace
Okružní 1779/16 tel. +420 554 712 611
792 01 Bruntál fax. +420 554 712 610
Czech Republic <http://www.centrum-pohoda.cz>

zapsáno v obchodním rejstříku KS Ostrava, oddíl Pr., vložka 5157
IČ: 712 94 970, DIČ: CZ71294970
Bank. spojení: KB Bruntál, č. účtu: 107-5832710227/0100

Help-in, o.p.s.
Mgr. Jana Hančilová, ředitel
U Rybníka 1568/4
792 01 Bruntál

Váš dopis značky/ ze dne

Naše značka
007-2021/HM

Vyřizuje/ linka
Bc. Hana Milková, MBA, ekonom
tel.: 555 530 836 , FAX: 554 712 610
E-mail:
milkova@centrum-pohoda.cz

V Bruntále
24.03.2021

Poskytnutí informací na základě žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, kterou jsme obdrželi dne 17.03.2021 a byla zaevidovaná pod číslem 118/2021.

Na základě Vaší žádosti, v níž žádáte o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, které se týkají naší organizace, Vám sdělujeme Vámi požadované informace.

Námi poskytnuté informace:

1. 1. PEČOVATELSKÁ SLUŽBA

1. Počet klientů celkem za r. 2020?

V roce 2020 byla pečovatelská služba poskytnuta celkem 170 klientům.

2. Jaký byl počet klientů, kteří měli sjednán mimo jiné i úkon „dovoz jídla“ za r. 2020?

Celkem 87 klientů mělo sjednáno mimo jiné i úkon „dovoz jídla“.

3. Jaký byl počet klientů, kteří měli sjednán úkon „zajištění stravy (oběda)“ za r. 2019 a r. 2020?

V roce 2019 mělo sjednáno pouze úkon „zajištění oběda“ 44 klientů a v roce 2020 to bylo 30 klientů.

Od r. 2019 již nezajišťujeme samostatný dovoz obědů, ale pouze v rámci poskytování dalších sociálních úkonů.

4. Jaká byla výše příjmů od klientů pečovatelské služby za r. 2020 celkem?

Celková výše příjmů od klientů PS za r. 2020 byla 2.318.044 Kč.

5. Jaká z toho byla výše příjmů za úkon „dovoz jídla“ za r. 2020?

Za úkon „dovoz jídla“ bylo v r. 2020 vybráno 317.403 Kč.

6. **Jaká byla výše příjmů za úkon „zajištění stravy (obědů)“ za r. 2019 a r. 2020?**
V roce 2019 bylo za úkon „zajištění stravy (obědů)“ vybráno 1.352.750,- Kč
V roce 2020 bylo za úkon „zajištění stravy (obědů)“ vybráno 1.457.625,- Kč.
7. **Jaká byla výše příjmů za ostatní základní činnosti v r. 2019 a r. 2020?**
V roce 2019 byl příjem za základní činnosti 442.991,- Kč.
V roce 2020 byl příjem za základní činnosti 469.535,- Kč.
8. **Jaká byla výše příjmů za fakultativní činnosti v r. 2019 a r. 2020?**
V roce 2019 byl příjem za fakultativní činnosti 91.481,50 Kč.
V roce 2020 byl příjem za fakultativní činnosti 73.481,- Kč.

1. 2. DENNÍ STACIONÁŘ

1. **Jaký byl počet klientů v r. 2020?**
V roce 2020 jsme měli uzavřenou smlouvu s 15 klienty, z toho 9 klientů stacionář aktivně navštěvovalo.
2. **Jaký počet hodin klienti strávili ve stacionáři celkem za r. 2020?**
Od 6. 1. 2020 do 13. 3. 2020 strávili klienti v Denním stacionáři 839 hodin.
Od 16. 3. 2020 do 19. 6. 2020 byla stacionář rozhodnutím vlády uzavřen a otevřen byl znovu 22. 6. 2020.
Od 22. 6. 2020 do 25. 12. 2020 strávili klienti v Denním stacionáři 1.898 hodin.
Za rok 2020 tedy strávili klienti v Denním stacionáři celkem 2.737 hodin.
3. **Výše úhrad od klientů v r. 2020 celkem**
V roce 2020 bylo od klientů stacionáře vybráno celkem 77.351,- Kč, z toho:
- | | |
|---------------------------|-------------|
| –strava | 24.626,- Kč |
| –základní sociální služby | 49.465,- Kč |
| –fakultativní služby | 3.260,- Kč |

(zpracovala Bc. Marcela Matušů, ved. sociálního úseku a Bc. Martin Molnár, koordinátor PS)

S úctou



.....
Bc. Jarmila Šíbllová, ředitelka
Centrum sociálních služeb pro seniory Pohoda, p.o.